Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ 48 г. Челябинска>>
МАДОУ (ДС J{b 48 г. Челябинска>>

прикАз

29.05.2024 Nь 05-01/167

-l
на летний оздоровительный период
2024 года в МАЩОУ (ДС J\b48 г. Челябинска

В связи с rrереходом на летний оздоровительный режим функционирования
учрехtдения, в целях своевременной, эффективной подготовки и создания оптимаJIьных

условий для проведения летнего оздоровительного периода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МАДОУ на летний оздоровительный период.
2. Утвердить график утренней гимнастики.
З. Утверлить график выдачи пищи на летний оздоровительный период 2024 года.

4. Утверлить режим дня всех возрастных групп.
5. Утверлить расписание музыкЕ}льной и физкультурной деятельности на летний

период во всех возрастных группах.
5. Воспитателям всех возрастных групп согласовать планы работы на летний

оздоровительный период.
6. Контроль за исполнением rrриказа в основном здании возложить на заместителя

заведующего по УВР Мартынову Е.В., в структурном подразделении возложить I{a

руководителя структурного подрitзделения Корнееву Н.Г.

ябинска> О.А. Бура

€-2

и t,-\*
од.л / "\
. Q:9 ,

}*.оФ_

фЧ.
, ,'Е)Ь{ч\ l Т
':*',i /о]-
.il,-, .,Уа,_'

Yno".*!
о'-l

,,fuпй

ffi
й};ffi
\;",яЁ}

ffi qит

		2024-07-02T11:14:42+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я подтверждаю этот документ